

Motor DG 450 Ersatzteile**Modellnummer****DYM1P64FA****Datenstand:****25.09.2018****DAYE**

Teil auf Skizze	Teilenummer	Teilebezeichnung (englisch)	Menge im Gerät	Bemerkung
1	26800607601	bolt M6*30	7	
2	26800702501	wave washer ϕ 6	7	
3	26300210102	dualhole press plate	1	
4	26800604101	bolt M6*12	8	
5	25100121601	slide sheath	1	
6	26800703201	flat washer6 ϕ 6* ϕ 15*0.5	1	
7	26900104402	speed adjustment gear shaft	1	
7A	26800900701	shaft steelwire block ring	1	
8	23057001301	speed adjustment gear assey	1	
9	26800702101	flat washer	2	
10	23055000401	nylon camshaft assy	1	
11	26900102301	tappet valve	2	
12	26809001601	position fixed pin	2	
13	26800608801	bolt M5*20	1	
14	A26800503501	bolt M5	1	
15	25100121002	oil dipstick	1	
16	25100123303	oil sealing ring 25*3.1	1	
17	25100121102	oil adding pipe	1	
18	25100123202	oil sealing ring 20*2.4	1	
19	23053000601	crankshaft assy	1	
20	23054000301	connecting rod assy	1	
21	26900102201	piston pin	1	
22	26900102101	piston pin clip spring	2	
23	26400100601	piston	1	
24	26300206901	combination oil ring	1	parts 24-26 form one assembly
25	26300205901	piston ring2	1	parts 24-26 form one assembly
26	26300205801	piston ring 1	1	parts 24-26 form one assembly
27	26900103201	sheath 1	1	
28	26900103301	sheath 2	1	
29	26801102601	speed adjustment spring	1	
30	23057001602	speed adjustment assey	1	
31	26800607701	flange bolt M6*32	1	
32	25600100401	crankcase cover gasket	1	
33	26400104002	crankcase cover	1	
34	25100123602	oil ring FB25*38*7	1	
35	26300225901	drain plug washer	2	
36	26300205601	oil discharge bolt	2	
37	26800607801	flange bolt M6*25	3	
38	26800501901	bolt M6	6	
39	23057000901	speed adjustment arm	1	
40	26800301101	speed adjustment bolt	1	
41	26900103401	elastic pin	1	
42	25100123501	oil ring FB6*11*4	1	
43	26900103001	adjustment pole	1	
44	25100135002	blowhole tube	1	
45	23058000402	frameout cord assey	1	
46	26800610901	bolt M6*16	2	
47	26300215502	crank shaft	1	
48	26300215301	bracket for left tank	1	
49	26300215401	bracket for right tank	1	
50	25800100404	gasoline tank	1	
51	25100134803	oil innet pipe	1	
52	26900102701	oil pipe clip B	1	
53	26300206401	oil tube clip	1	
54	26900102601	oil pipe clip A	1	
55	2035100003A	oilburing filter net	1	
56	25100124501	tank cover sealing washer	1	
57	25100122702	gasoline tank	1	
58	26900102001	filter net	1	

Motor DG 450 Ersatzteile**Modellnummer****DYM1P64FA****Datenstand:****25.09.2018****DAYE**

Teil auf Skizze	Teilenummer	Teilebezeichnung (englisch)	Menge im Gerät	Bemerkung
59	25100112601	breathing valve washer	1	
60	25100123901	breathing sealing washer	1	
61	23052000501	breathing cover assey	1	
62	26800400201	rolling bearing 6205 E grade	1	
63	25100123403	oil sealing FB22*35*7	1	
64	23061000301	flywheel	1	
65	25100121901	fan	1	
66	26900103701	start cup	1	
67	26800502701	nut M14*1.5	1	
68	26900103601	cover for starter shell	3	
69	25218700102	blower housing cover	1	
70	23052002801	starter assy	1	
71	25219000101	#1 Engine cover (black)	1	
71	25218200101	#2 Engine cover (black)	1	
71	25219100101	#3 Engine cover (black)	1	
71	23100101501	#2 Engine cover(silvery)	1	
71	23600306701	#3 Engine cover(silvery)	1	
72	26800501603	cap nut	3	
73	26800608301	boltM6*20	1	
74	23058000202	stop switch assy	1	
75	23058000602	moving control assey	1	
76	26800703001	washer sheath	2	
77	26300211803	bracket for oil adding tube	1	
78	26800614401	dual head bolt B	2	
79	26800614301	dual head bolt A	1	
80	26800502201	hex. Nut M6	3	
81	23062000201	ignation assy	1	
82	23062000301	spark plug F7RTC	1	
83	26400100401	cylinder head	1	
84	26300206001	intake valve	1	
85	26300206101	exhaust valve	1	
86	26809001501	pisition fixed pin	2	
87	25600100201	cylinder head gasket	1	
88	23052002001	cylinder	1	
89	25600100101	muffler washer	1	
90	23060000901	muffler	1	
91	23060000801	muffler guard	1	
92	26800502401	flange self-locking nut M6	2	
93	26800609901	nut screwM6*90.5	2	
94	26800605001	flange nut M8*45	4	
95	26300207401	oil block sheath	1	
96	26801103101	valve spring	2	
97	26900102401	intake valve retainer	1	
98	26900102501	exhaust valve retainer	1	
99	26400100801	top cat	1	
100	23055000501	pushing rod assy	2	
101	26300206301	pushing rod guide plate	1	
102	26800605401	adjustment bolt	2	
103	26300225701	rocker arm	2	
103	26300206201	rocker arm	2	
105	26800502601	lock nut	2	
106	25100123701	cylinder head cover gasket	1	
107	26300207001	cylinder head cover	1	
108	25100122901	intake gasket	1	
109	25100121201	air innet pipe	1	
110	25100124201	carburetor gasket	1	
111	23056000901	carburetor assy	1	
112	25600100301	air cleaner gasket	1	
113	26801102901	accelerograph spring	1	

Motor DG 450 Ersatzteile**Modellnummer****DYM1P64FA****Datenstand:****25.09.2018****DAYE**

Teil auf Skizze	Teilenummer	Teilebezeichnung (englisch)	Menge im Gerät	Bemerkung
114	26900102801	valve rod	1	
115	26900108701	wind door stopping pole	1	
116	26809003101	filter washer	2	
117	25228700101	filter base	1	
118	25228800101	inner cover for filter	1	
119	25100134901	empty filter core	1	
120	25228600101	upper cover for filter	1	
200A	23057000401	speed adjustment gear assey	1	
201A	23054000801	piston ring assy	1	old & 100% compatible with new
201A	2032300027N	piston ring assy	1	new as per 25/09/18 AN

Verfügbarkeit und Preis aller Ersatzteile erfragen Sie beim zuständigen Kundendienst Ihres Landes (siehe Übersicht der Hotlines).

Lieferung gegen Vorkasse.

Die Regel-Lieferzeit liegt bei 48 Stunden ab Zahlungseingang.

Im Einzelfall ist es möglich, dass ein Ersatzteil nicht lieferbar ist.

Für Ersatzteillieferungen im Rahmen der Garantie ist zwingend die Übermittlung des Kaufbeleges, der Seriennummer und einer exakten Beschreibung des Mangels nötig.